
UCHWAŁA Nr XXX/172/17 

RADY MIASTA WĄBRZEŹNO 

 

z dnia 28 czerwca 2017 r. 

 

 

w sprawie przyjęcia Raportu z realizacji Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Miasto 

Wąbrzeźno za lata 2015-2016 

 

 

           Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.
1)

) w związku z art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 

Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2017 r. poz. 519 z późn. zm. 
2)

) uchwala się, co następuje: 

 

     § 1. Przyjmuje się Raport z realizacji Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Miasto 

Wąbrzeźno za lata 2015-2016, stanowiący załącznik do uchwały. 

 

    § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąbrzeźna. 

 

    § 3.  Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1) 

Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i 1948, z 2017 

r. poz. 730 i 935. 
2) 

Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2017 r., poz. 785 i 898.  



UZASADNIENIE  
 

 

 

       Zgodnie z art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U.        

z 2017 r. poz. 519 ze. zm.) organ wykonawczy gminy sporządza co dwa lata raport z wykonania 

programu ochrony środowiska, który przedstawia radzie gminy. 

      Obecnie dla Gminy Miasto Wąbrzeźno obowiązuje aktualizacja programu ochrony środowiska na 

lata 2013-2016 z perspektywą na lata 2017-2020, przyjęta uchwalą Nr XXXIII/240/13 Rady Miasta 

Wąbrzeźno z dnia 20 września 2013 r. 

      Niniejszy dokument stanowi próbę weryfikacji zakresu zawartych treści w aktualizacji programu 

ochrony środowiska dla Gminy Miasto Wąbrzeźno oraz wstępną ocenę wykonania tego, co zostało 

zapisane w niniejszym programie. W raporcie przedstawiono informacje odpowiadające zawartości 

przyjętego opracowania, obrazując zadania i przedsięwzięcia, które były zrealizowane, są rozpoczęte 

lub zakończone w ramach obowiązującego Programu, w okresie od 1 stycznia 2015 r. do 31 grudnia 

2016 r. Ponadto uwzględniono również inne informacje oraz zrealizowane inwestycje, które były 

istotne dla rozwoju systemu działań w zakresie ochrony środowiska, a które nie wynikały 

bezpośrednio z zapisów przyjętego programu. 

 

 

 

 

 

 

 


